Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SN a 2SN
HYDRATEC 1TE/R6 - Hydraulická hadice s textilním výpletem
(-40/+100°C)
Kód produktu: 10710
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: Syntetická pryž odolná rozptýleným syntetickým olejům
Médium: Minerální olej, glykoly, maziva, voda
Norma výrobku: EN 854, SAE 100 R6
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadice nemá ocelový oplet.
Hydraulická hadice s vnitřní systetickou vrstou pro nízkotlaká hydraulická zařízení. Hydraulická hadice s textilním výpletem je
povrchem odolná ozónu a povětrnostním vlivům. Použití pro hydraulické oleje a maziva, chladící kapaliny apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH1TER604
6,4 mm
12,6 mm
28 bar
45 mm
0,12 kg
20
m
96,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1TER605
7,9 mm
14 mm
28 bar
65 mm
0,13 kg
20
m
97,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1TER606
9,5 mm
15,8 mm
28 bar
75 mm
0,16 kg
20
m
98,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1TER608
12,8 mm
19,4 mm
28 bar
90 mm
0,21 kg
20
m
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1TER610
16 mm
23 mm
24 bar
115 mm
0,27 kg
40
m
162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TH1TER616
25,4 mm
33 mm
20 bar
205 mm
0,44 kg
54
m
308,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0